ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

Gabinete do Prefeito

Praça Vitória Régia s/n, Centro – CEP 68.555-010 – Xinguara – PA – Fone: (94) 3426-4384-2644
E-mail: prefeituradexinguara@gmail.com

LEI Nº. 1.033/2018      DE 14 DE AGOSTO DE 2018.

“DENOMINA A QUADRA DE ESPORTES DA
ESCOLA CLEMENTINA NATAL NO SETOR
MARIAZINHA COMO QUADRA DE ESPORTES
MARIA IVANY ALVES DO NASCIMENTO”.

O Município de Xinguara, através dos seus representantes na Câmara Municipal
aprova e o Prefeito Municipal de Xinguara sanciona a seguinte Lei de autoria do
Vereador Vilmar Manoel da Silva.

Art. 1º Fica denominada a Quadra de Esportes da Escola Clementina Natal no

Setor Mariazinha como “Quadra de Esportes Maria Ivany Alves do Nascimento”.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

                  Gabinete do Prefeito Municipal de Xinguara, Estado do Pará, aos 14 dias

do mês de agosto de 2018.

OSVALDO DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO JUNIOR
Prefeito Municipal

mailto:prefeituradexinguara@gmail.com